
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR XII/93/2007

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441
i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128) i Uchwały IY/15/2006 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
i Gminy Drawsko Pomorskie na 2007 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala,
co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2007 rok.

W złotych

Dz.

700

710

754

Rozdz.

70005

71035

75412

75416

§

0470

0760

0770

0920

2020

0870

0970

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości
Wpływy tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysl.
osob.fizyczn.w prawo własności
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości
Pozostałe odsetki

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Cmentarze
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podst.porozumień z
org.admin.rządowej (wymiana dwóch
krzyży i dwóch płyt nagrobkowych
zniszczonych przez wiatrołomy na
cmentarzu wojennym w Drawsku Pom.)
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych (sprzedaż STAR Rydzewo)
Straż Miejska
Wpływy z różnych dochodów

DOCHODY |

(-)zmmejszenia

-

-

-

-

-

30.000
-

30.000
30.000

(+)zwiększenia|

296.000 ^

296.000

40.000

30.000

223.000
3.000

4.000 j

4.000

4.000

5.050 J
5.050

5.050_



756

758

801

852

854

75601

75619

75801

80101

80110

80195

85219

85415

0350

0460

2920

2030

0830

2030

2030

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z podatku dochodowego od
osób fizycznych
Podatek od działalności gosp.osób
fizycznych, opłacany w formie karty
^podatkowej
Wpływy z różnych rozliczeń
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
ROŻNE ROZLICZENIA

Czę ść oświat.subw.ogólnej dla gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa (ze
środków rezerwy części o św. subwencji
dla jst na dofmans.rem.bież. szkół -
0,6%) - rem.podłóg w Gimnazjum
OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (Nauczanie języka
angielskiego w klasie pierwszej i drugiej
szkoły podstawowej w roku szkolnym
2007/2008 wrzesień-grudzień)
Gimnazja
Wpływy z usług (wynajem Sali
gimnastycznej)
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (dofinans. wycieczki
„Lekcja historii o początkach Państwa
Polskiego - Szlak Piastowski")

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

73.500

3.500

3.500
70.000
70.000
6.644

6.644

6.644
21.610

7.310

7.310
10.000

10.000
4.300

4.300

2.500

2.500

2.500

73.864

73.864



900

926

90002

92601

92695

2030

0920

0830
6298

0830

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin:
1. Aktywizacja jednostek samorządu
terytorialnego i organizacji
pozarządowych
2. Zakup podręczników dla dzieci
rozpoczynających roczne przygotowanie
przedszkolne lub naukę w klasach I-II
szkoły podstawowej oraz dofinans.
zakupu jednolitego stroju dla uczniów
szkół podstawowych i gimnazjów
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
Pozostałe odsetki

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe
Wpływy usług
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw pozyskane z innych źródeł
(refundacja z 2006r. na Euroboisko)
Pozostała działalność
Wpływy z usług

DOCHODY OGÓŁEM

-

—

-
-

-

-

-
-

30.000

24.864

49.000

3.500
3.500
3.500

29.861

25.461
3.000

22.461
4.400
4.400

516.529

Dochody wprowadza się na podstawie:
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 314/2007 z dnia 19 lipca 2007r., pismo z
20.07.2007r., znak: FB.l.JP-3011-2/123/2007 - zwiększenie o kwotę 24.864,-zł,
- pisma Ministra Finansów z dnia 27.06.2007r., znak: ST5-4822-4g/2007 - zwiększenie o
kwotę 6.644,-zł,
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 344/2007 z dnia 3 sierpnia 2007r., pismo
z 06.08.2007r., znak: FB. l .KK-3011-2/135/2007 - zwiększenie o kwotę 4.000,-zł,
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 346/2007 z dnia 3 sierpnia 2007r., pismo
z 06.08.2007r., znak: FB. l JP-3011-2/137/2007 - zwiększenie o kwotę 36.570,-zł,
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 355/2007 z dnia 14 sierpnia 2007r.,
pismo z 14.08.2007r., znak: FB.l.JP-3011-2/144/2007 - zwiększenie o kwotę 4.300,-zł,
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 361/2007 z dnia 16 sierpnia 2007r.,
pismo z 20.08.2007r., znak: FB.l.JP-3011-2/146/2007 - zwiększenie o kwotę 7.310,-zł,
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 365/2007 z dnia 16 sierpnia 2007r.,
pismo z 20.08.2007r., znak: FB.l.JP-3011-2/150/2007 - zwiększenie o kwotę 21.500,-zł,
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 365/2007 z dnia 16 sierpnia 2007r.,
pismo z 20.08.2007r., znak: FB.l.JP-3011-2/150/2007 - zmniejszenie o kwotę 9.070,-zł
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 370/2007 z dnia 21 sierpnia 2007r.,
pismo z 21.08.2007r., znak: FB.l.JP-3011-2/155/2007 - zwiększenie o kwotę 2.500,-zł.



§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2007 rok.

w złotych
— —
Dz,

010

600

630

700

710

Rozdz.

01008

60016

63003

70005

70095

71004

71014

71035

§

4010

4110
4120
4440

4210
4300

6050

4300

8550

6050

4110
4170

4300
Por.

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Wynagrodzenia osobowe (17 osób na 2
miesiące)
Składki na ubezp.społ.
Składki na Fundusz Pracy
Odpisy na ZFŚS

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Zadania bieżące:
Remonty - zakup kruszywa, usługi
sprzętowe:
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .ul. Spokój na - budowa II etap
2.Budowa chodnika ul. Bydgoska
3. Budowa chodnika ul.Poznańska
4.Budowa chodnika ul. Gnieźnieńska

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowsz.turystyki
Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchom.
Różne rozliczenia finansowe (zwrot
podatku VAT dla użytk.wiecz. za lata
2005-2006)
Pozostała działalność
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Adaptacja budynku byłych Fabryk
Mebli przy ul. Obr. Westerplatte 7a

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plany zagosp.przestrzennego
Składki na ubezp.społ.
Wynagrodzenia bezosobowe
Opracowania geodezyjne pozostałych
kartograficzne
Zakup usług pozostałych
Cmentarze

WYDATKI
(-)zniniejszenia

-

-

15.000

15.000

15.000

5.000
5.000
5.000

-
-
-

-

-

-

600

600

600

-
-

(+)zwiększenia

19.300

19.300
15.000

1.000
300

3.000

100.000

100.000
40.000

20.000
20.000

60.000
60.000

500
500
500

24.000

10.000

10.000
14.000

14.000

19.600

600
600

15.000
15.000
4.000



750

754

757

801

75022

75095

75412

75702

80101

80104

80110

4270

4170

4300

4170

3020

8070

4270

4210
4260
4300

4110
4120
4170

4210
4260

Zakup usług remontowych (wymiana
dwóch krzyży i dwóch płyt
nagrobkowych zniszczonych przez
wiatrołomy na cmentarzu wojennym w
Drawsku Pom)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rady gmin
Wynagrodzenia bezosobowe (sztandar
dla Gimnazjum)
Zakup usług pozostałych (sztandar dla
Gimnazjum)
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
BEZPIECZEŃSTWO PUBL.I
OCHR.PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
Obsługa papierów wart., kredytów i
pożyczek jst
Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papierów wartościowych
oraz pożyczek i kredytów
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Gmina:
Zakup usług remontowych
1 .Odwodnienie boiska szkolnego przy
Szkole Podstawowej w Gudowie
2. Remont dachu na budynku Szkoły
Podstawowej w Mielenku Drawskim
Szkoła Podstawowa w Drawsku
Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Nauczanie języka angielskiego w klasie I
i II w roku szkolnym 2007/2008 -
wrzesień-grudzień 2007r.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Przedszkole
Zakup materiałów i wyposaż.(komputer)
Zakup energii
'Gimnazja

4.000

4.000

4.000
-
-

m

m

-

268.010
_

-

-

_

-

253.700

4.000

9.000
4.000

4.000

5.000
5.000

7.000
7.000
7.000

30.000

30.000

30.000
94.564
31.620
6.000
6.000

5.000

1.000

25.620
5.000
8.310
5.000

7.310
1.052
150

6.108
18.300
3.300
15.000
40.344



851

852

854

80195

85154

85219

85415

4270

6050

4260
4300

4170

3240

4300

4170
4300

4210

Gmina
Zakup usług remontowych
1 .Remont podłóg z rezerwy części
oświatowej subwencji dla jst)
2. Montaż grzejnika c.o. w łączniku
budynku gimnazjum z halą sportową
oraz usunięcie przecieków na instalacji
c.o. w budynku gimnazjum.
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Budowa boiska wielofunkcyjnego o
sztucznej nawierzchni przy Gimnazjum
w Drawsku Pomorskim (- 250.000,-zł
kredyt; - 3.700,-zł. śr. własne)
Gimnazjum
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Gmina
Wynagrodzenia bezosobowe
(wynagr.nauczycieli-progr.rządowy
Aktywizacja jst i organizacji
pozarządowych - udział własny)
Stypendia dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Sułiszewie
Zakup usług pozostałych
Dofinansowanie wycieczki „Lekcja
historii o początkach Państwa Polskiego
- Szlak Piastowski"
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Gmina

253.700

253.700

-

14.310

11.000

3.310
-

20.000
20.000

20.000
-
-
-

_
_

-

10.344

6.644

3.700

30.000
20.000
10.000
4.300

-

4.300

4.300
20.000
20.000
20.000

2.500
2.500
2.500

84.864
84.864
35.864



4170 Wynagrodzenia bezosobowe
W tym:
1) środki własne: 11.000,-zł
2) dotacje z b.p.: 24.864,-zł
w tym na realizację programów:
- „Nauka przez zabawę" -2.100,-zł,
- „Bądź aktywny" - 2.100,-zł,
- „Sportowe wakacje" - 2.772,-zł,
- „Rozwijanie zainteresowań i uzdolnień
uczniów SP w Nętnie" - 2.100,-zł,
- „Sportowe wakacje w gimnazjum" -
2.772,-zł,
- „Lepsze jutro to my" - 2.100,-zł,
- „Lato na wsi, czyli udane wakacje" -
2.100,-zł,
- „Program wyrównywania szans
edukacyjnych uczniów w Gminie
Drawsko Pomorskie" - 8.820,-zł

35.864

Zakup podręczników dla dzieci
rozpoczynających roczne
przygotowanie przedszkolne lub naukę
w klasach I-III szkoły podstawowej
oraz dofinans. zakupu jednolitego
stroju dla uczniów szkół
podstawowych i gimnazjów
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.

49.000
18.830"

78~.830~3260 Inne formy pomocy dla uczniów:
- podręczniki - 12.030,-zł
- strój szkolny - 6.800,-zł.
Szkoła Podstawowa w Gudowie 2.180

2.7803260 Inne formy pomocy dla uczniów
- podręczniki - l .480,-zł

Szkoła Podstawowa w Mieleniu Dr. 6.660

6.6603260 Inne formy pomocy dla uczniów
- podręczniki - 4.260,-zł
- strój sztolń};- 2.400,-zł.
Szkoła Podstawowa w Nętnie

Inne formy pomocy dla uczniów
- podręczniki - 3.920,-zł

6.370

"6.370"3260

Szkoła Podstawowa w Suliszewie 3.800

"3.800"3260 Inne formy pomocy dla uczniów
- podręczniki - 2.400,-zł
- strój szkolny- l.400,-zł.
Szkoła Podstawowa w Żarańsku 2.210

'22103260 Inne formy pomocy dla uczniów
- podręczniki -1.310,-zł
- strój szkolny- 900,-zł.
Przedszkole w Drawsku Pomorskim 800



900

90001

90015

90095

3260

3260

4270

4430

6050

4270

4430
6050

3020
4010
4040
4110
4120
4140
4210
4280
4360

4370

4440
4740

4750

Inne formy pomocy dla uczniów
- podręczniki - 800,-zł
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Inne formy pomocy dla uczniów
-strój szkolny- 8.150,-zł

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług remontowych
(remont kanalizacji deszczowych i studni
ulicznych)
Różne opłaty i składki (opł.za
wył.gruntów)
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
i wodociągowej w ul. Świętokrzyskiej
(projekt)
2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
i wodociągowej w ul. Świętokrzyskiej
i Karkonoskiej (projekt)
3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul. Łąkowej (+ kredyt 130.000,-zł)
4.Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
i wodociągowej w ul. Zakopiańskiej
(projekt+wykon.) (+kredyt 120.000,-zł.)
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych (konserwacje
urządzeń oświetleniowych)
Pozostała działalność
Gmina
Różne opł.i składki (opł.za wył.gruntów)
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Place zabaw

ŻUK
Wydatki osob.niezalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagr.roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.
telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekom.telefonii stacjonarnej
Odpisy na ZFŚS
Zakup materiałów papiern.do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserogr.
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji

-

-
-

15.000

10.000

-

-
10.000

10.000

-

-

-
-

-
5.000
5.000
5.000

-

^

-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-

-

-

800

8.150
8.150

417.660

280.000

10.000

10.000
260.000

-

10.000

130.000

120.000
19.700

19.700
117.960
20.000

-

20.000

97.960
3.300

49.000
3.600
9.300
2.500
6.000
15.000

500

310

600
7.200

150

500



921

926

92120

92601

92695

4210

4300

6050

4110
4120
4170
4270

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
eksponatów i katalogów do tworzonego
w mieście muzeum regionalnego)
KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe
Zakup usług pozostałych
1 . Wykonanie studium wykonalności
„Budowa kompleksu sportowego w
Parku Chopina w Drawsku Pomorskim"
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Budowa boiska do piłki nożnej i
siatkowej w Mieleniu Drawskim
2.Budowa boiska do piłki nożnej i
siatkowej w Gajewku
3. Wykonanie studium wykonalności
„Budowa kompleksu sportowego w
Parku Chopina w Drawsku Pomorskim"
Pozostała działalność
Składki na ubezp.społ.
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
WYDATKI OGÓŁEM

m

48.000

45.000

25.000
20.000

10.000

10.000

3.000

3.000

370.610

151

151

151
28.000

25.000

25.000

25.000
3.000
700
100

2.200

857.139

§3. W uchwale IV/15/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2006
roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2007 wprowadza
się następujące zmiany:

§1. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 38.401.566,07 zł zgodnie z załącznikiem
nr l do niniejszej uchwały"

§2.1. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 40.944.566,07 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 2 do niniejszej uchwały"

§2.2. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2010

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (3a - zadania inwestycyjne w 2007 roku)"

§3.1. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się deficyt budżetowy gminy w wysokości 2.543.000,-zł, który zostanie pokryty
z kredytów i pożyczek"



§5.2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej,
zgodnie z załącznikiem nr 6 (zgodnie załącznikiem do niniejszej uchwały).

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


